

Årsredovisning för  
**Emil Bernhardsson Vin AB**

559250-4251

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Emil Bernhardsson  
Verkställande direktör

2026-02-27

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Emil Bernhardsson Vin AB, 559250-4251, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Mullsjö registrerades år 2020 och bedriver sedan dess sommelierverksamhet, inköpsverksamhet och partihandel med vinutbildning i vinkunskap samt vinprovningsarrangör. En del av verksamheten avser rådgivning av näringsgrenar, turism, regional utveckling samt konsultverksamhet inom service restaurang.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Sträva i Sverige AB, 556961-4547 med säte i Mullsjö kommun.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	338 536	135 303	36 454	310 529
Resultat efter finansiella poster	-33 521	-1 349	6 705	2 650
Soliditet %	18,5	48,8	86,1	62,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen för räkenskapsåret har kraftigt minskat pga. ingen aktiv marknadsföring och försäljning har skett under året.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	27 368	-1 349
Balanseras i ny räkning		-1 349	1 349
Årets resultat			-33 521
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>26 019</b>	<b>-33 521</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	26 019
Årets resultat	-33 521
<b>Summa</b>	<b>-7 502</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-7 502
<b>Summa</b>	<b>-7 502</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		338 536	135 303
Övriga rörelseintäkter		500	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>339 036</b>	<b>135 303</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 177	-11 310
Övriga externa kostnader		-26 242	-25 284
Personalkostnader	2	-316 932	-100 137
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-372 351</b>	<b>-136 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-33 315</b>	<b>-1 428</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-3	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-203	-93
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-206</b>	<b>79</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-33 521</b>	<b>-1 349</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-33 521</b>	<b>-1 349</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-33 521</b>	<b>-1 349</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 875	66 975
Övriga fordringar		244	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 119</b>	<b>66 975</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		89 248	37 482
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>89 248</b>	<b>37 482</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 367</b>	<b>104 457</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>94 367</b>	<b>104 457</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		26 019	27 368
Årets resultat		-33 521	-1 349
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-7 502</b>	<b>26 019</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 498</b>	<b>51 019</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	500
Leverantörsskulder		4 562	5 930
Skulder till koncernföretag		0	1 875
Skatteskulder		239	1 927
Övriga skulder		72 068	43 206
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 869</b>	<b>53 438</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>94 367</b>	<b>104 457</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

*Emil Bernhardsson*  
Emil Bernhardsson  
Verkställande direktör

2026-02-27  
Datum